Протокол Jt 0З/30-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В,А.

Повестка дня:

30 марта 2021 года

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРо Яо (ГВВС)
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Электра" (ИНн 7604з28044)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью "МАкпромстроЙ" 1инн 7 6|0t2614|)

По шервому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросов4 сообщил,
- о поступЛении заявЛений О принятии в члены Ассоциации СРО Яо кГВВС> следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Элекцlа" (ИНН'7604З28044)

- внести сведения по ООО "Электра" (ИНН 76О4З28044)
о наJIичии гIрава выполнять работы по строительству, реконструкции, капитЕIльному

ремонту, сносу объектов капитального строительства (кроме особо опасных, техническй
сложных и уникilльньгх объектов, объектов исfIользованиrI атомной энергии), после

зачислеЕия на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, ВЗНОСа В

компенсационный фонд возмещения врода. Средства компенсационного фонда возмещ9ния

вреда в размере 100 000 руб. поступили на счет Ассоциации п/п 131 От 29.03.2021' r.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯQ кГВВС) следующие организащиии
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Элекцlа" (ИНн 7604з28о44)

Голосова,ти: за
против
воздер}кались

- 100 ой гсlлосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: 11ринять в члены Дссоциации СРО Яо (ГВВС> след},ющие организациии внестИ

сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Электра" (ИНН 7604З28044)

По второму вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,
- rорганИзациИ ооО ,,мАкпрОмстроЙ" (инН 76|0126|41), реестровый номер ]ф 637,

не устранены выявленные нарушения ПоЛоЖЕния о члЕнстВЕ и на основании

решения,Щисциплинарной комиссии М 2-2021 от 05.03.2021 г.

Пр.дrrо*"л: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить

следующие организации из членов Ассоциации :

Общество с ограниченной ответственностью "МАкпромстрой" 1инн 76il0|26il4l)

голосовали: за
против

- 100 о/о голосов

-0 % голосов
воздержапись -0%голосов

Ре шили : исключить следующие организ ации из членов Дссоциации :

Общество с ограниченной ответственностью "МАкпромстроЙ" (инн 7 6|0126|4|)

Председатель Совета
Ассоцлlации СРО ЯО Матросов В.Г.